

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 13

Stavba: Oprava zdravotníky - ZUŠ P.M.Bohúňa - Dolný Kubín - práce navyiac

JKSO:
Miesto: Dolný Kubín

KS:
Dátum: 25.10.2021

Objednávateľ: ZUŠ P.M.Bohúňa - Dolný Kubín

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Výberové konanie

IČO:
IČ DPH:

Projektant: Ing. Peter Jaroš

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				16 618,73
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	16 618,73		3 323,75

Cena s DPH	v	EUR	19 942,48
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 13

Stavba: Oprava zdravotníky - ZUŠ P.M.Bohúňa - Dolný Kubín - práce navyiac

Miesto: Dolný Kubín

Dátum: 25.10.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		16 618,73	19 942,48
01	Zdravotníka	16 618,73	19 942,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava zdravotechiky - ZUŠ P.M.Bohúňa - Dolný Kubín - práce naviac

Objekt:

01 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.10.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	16 618,73
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	16 618,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 618,73	20,00%	3 323,75

Cena s DPH	v EUR	19 942,48
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava zdravotníky - ZUŠ P.M.Bohúňa - Dolný Kubín - práce naviac

Objekt:

01 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 25.10.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

16 618,73

HSV - Práce a dodávky HSV

8 866,23

1 - Zemné práce

2 257,88

4 - Vodorovné konštrukcie

448,91

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 393,79

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 724,21

99 - Presun hmôt HSV

1 041,44

PSV - Práce a dodávky PSV

7 752,50

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

508,99

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 398,07

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

468,38

763 - Konštrukcie - drevostavby

390,00

771 - Podlahy

4 756,14

781 - Obklady

1 060,94

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

16 618,73

ROZPOČET

Stavba:

Oprava zdravotníky - ZUŠ P.M.Bohúňa - Dolný Kubín - práce naviac

Objekt:

01 - Zdravotníka

Miesto:

Dátum: 25.10.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 618,730

D HSV Práce a dodávky HSV **8 866,230**

D 1 Zemné práce **2 257,878**

1	K	01114203103	Rozobratie dlažby z kameňa alebo betónu do cementovej malty	m2	22,000	38,334	843,348
2	K	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	7,920	83,976	665,090
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,760	4,194	7,381
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12,320	0,422	5,199
5	K	174101001.S.R	Úprava terénu	m	20,000	8,500	170,000
6	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,160	22,512	138,674
7	K	175101102.S.R	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	18,000	22,512	405,216
8	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	10,000	2,297	22,970

D 4 Vodorovné konštrukcie **448,912**

9	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,950	46,232	367,544
10	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,760	46,232	81,368

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **1 393,792**

11	K	61246r2.S.R	Natretie záchodov andridným mostíkom	m2	30,000	5,000	150,000
12	K	631312131.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez potery o ploche 1-4 m2 a hr.do 240 mm	m3	1,908	121,068	230,998
13	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	3,180	147,832	470,106
14	K	632451441.S	Doplnenie cementového potery s plochou jednotlivu (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	31,800	11,638	370,088
15	K	632452219.R	Vyspravenie podkladu /cementový poter hr. 50 mm, hydroizolácia, nivelačný poter hr. 3 mm/	súb	1,000	172,600	172,600

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **3 724,208**

16	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	5,844	23,376
17	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	4,040	2,777	11,219
18	K	965043431.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	6,360	114,224	726,465
19	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	9,540	11,986	114,346
20	K	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t	ks	12,000	27,908	334,896
21	K	971046014.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - betónových, obkladov -0,00039t	cm	250,000	1,796	449,000
22	K	973022341.S.R	Vysekanie muriva na hydranty, omietnutie, namaľovanie	ks	2,000	200,000	400,000
23	K	974083101.S	Vysekanie drážok v podlahe	m	16,000	5,336	85,376
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,852	13,082	403,606

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	308,520	0,412	127,110
26	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,852	10,245	316,079
27	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	154,260	1,150	177,399
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	30,852	18,000	555,336
D 99			Presun hmôt HSV				1 041,440
29	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,533	33,027	1 041,440
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 752,500
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				508,985
30	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	31,800	15,896	505,493
31	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,111	31,458	3,492
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 398,070
32	K	722171133.S	Potrubie plastlinikové D 26 mm	m	65,000	18,734	1 217,710
33	M	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,076	4,152
34	M	5511870000	Guľový uzáver pre vodu 1/2", páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	12,100	24,200
35	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,462	6,924
36	M	5511870010	Guľový uzáver pre vodu 3/4", páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	16,800	33,600
37	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	4,501	9,002
38	M	5511870030	Guľový uzáver pre vodu 5/4", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	46,000	92,000
39	K	722263414	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	10,482	10,482
40	M	3882122300	Vodomer jm3-v/3	ks	0,000	78,300	0,000
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				468,377
41	K	725869301.S.R	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, do D 50 mm	ks	1,000	7,209	7,209
42	M	551620006400.S.R	Zápachová uzávierka - sifón DN 50	ks	1,000	18,421	18,421
43	K	ds321w658	Plastová nástenná výlevka s nástenu pákovou batériou D+M	ks	1,000	151,900	151,900
44	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	1,000	10,847	10,847
45	M	541310000100.S.R	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový, inštalácia nad umývadlo 380V, napr. CLAGE	ks	1,000	280,000	280,000
D 763			Konštrukcie - drevostavby				390,000
46	K	763161515.S.R	Montáž kastlíkov zo sadrokartónu 20x20 cm	m	13,000	30,000	390,000
D 771			Podlahy				4 756,138
47	K	771571232.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 600 x 600 mm	m2	51,000	16,477	840,327
48	M	597740003300.S	Dlaždice keramické 60x60 cm šedá	m2	54,060	9,079	490,811
49	K	771951316.S.R	Ukladanie mramorovej dlažby	m2	56,000	35,000	1 960,000
50	K	7814452908.S9	Ukladanie parkiet do lepidla	m2	16,000	40,000	640,000
51	K	771541215.S.r	Montáž dlažby	m2	17,000	45,000	765,000
52	K	998771101.S.R	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6m	t	1,000	60,000	60,000
D 781			Obklady				1 060,936
53	K	781445208.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 150x150 mm	m2	11,600	15,780	183,048
54	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 150x150x14 mm	m2	11,600	10,600	122,960
55	K	781445217.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x600 mm	m2	34,000	15,015	510,510
56	M	597640001800.S	Obkladačky keramické 30x60 biela	m2	37,264	9,511	354,418
57	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,600	60,000	36,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	642340000600	Misa záchodová kombi	ks	-1,000	73,000	-73,000
59	K	642110004300	Umyvadlo keramické	ks	-2,000	24,000	-48,000
60	K	551450003500	Batéria umývadlová	ks	-1,000	25,000	-25,000
D	998		Práce menej				-830,01
61	K	642110004300	Umyvadlo keramické	ks	-2,000	24,000	-48,000
62	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	-2,000	28,244	-56,488
63	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	-3,000	8,318	-24,954
64	M	541310000100.S.R	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový, inštalácia nad umývadlo, napr. CLAGE M3 EKM	ks	-3,000	121,000	-363,000
65	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	-4,000	6,766	-27,064
66	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	-4,000	25,000	-100,000
67	K	210800227	Vodič medenuložený pod omietkou CYKY 3x2,5 mm2	m	-65,000	0,750	-48,750
68	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	-65,000	0,950	-61,750
69	K	950103002	El.inšt.kontrola stavu el.ok.vr.inšt., ovlád.a ist., prvk, ale bez prip.spotr.v priest.bezp.5-10 vyvodov	obv.	-10,000	10,000	-100,000